
4 D.O.E.; Seç. I, São Paulo, 95 (219), quinta-feira, 21 nov. 1985 

DECRETO N.° 24.303, DE 14 DE NOVEMBRO DE 1985 
Dá nova redação ao § 4.° do artigo 25, do 
Decreto n.° 9-543, de l.° de março de 
1977 

Retificação do D.O. de 15-11-85 

F R A N C O M O N T O R O , Governador do Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

Decreta: 
Artigo 1.° — O § 4.° do artigo 25, do Decreto n .° 

9.543, de 1.° de março de 1977, passa a ter a seguinte reda
ção: 

" § 4.° — Os veículos de prestação de serviços do Grupo 
"S-4" serão, preferencialmente, de fabricação nacional e 
compreendem as viaturas de policiamento com equipamento 
externo de som e luz intermitente, ambulâncias, jeeps de mo
do geral, ônibus, micro ônibus, guinchos, motocicletas, mo
tonetas e afins, e os veículos com características especiais à. 
prestação de serviços específicos." 

Artigo 2." — Este decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação. 

Palácio dos Bandeirantes, 14 de novembro de 1985. 
F R A N C O M O N T O R O 
José Carlos Dias, Secretário da Justiça 
Marcos Giannetti da Fonseca, Secretário da Fazenda 
Nelson Mancini Nicolau, 

Secretário de Agricultura e Abastecimento 

João Oswaldo Leiva, 
Secretário de Obras e do Meio Ambiente 

Adriano Murgel Branco, Secretário dos Transportes 
Paulo Renato Costa Souza, Secretário da Educação 
João Yunes, Secretário da Saúde 
Michel Miguel Elias Temer Lulia, 

Secretário da Segurança Pública 
Carlos Alfredo de Souza Queiroz, 

Secretário da Promoção Social 
Jorge da Cunha Lima, Secretário da Cultura 
Einar Alberto Kok, 

Secretário da Indústria, Comércio, 
Ciência e Tecnologia 

Sérgio Barbour, 
Respondendo pelo Expediente 

da Secretaria de Esportes e Turismo 
Luiz Benedicto Máximo, 
Secretário de Relações do Trabalho 
Antônio Carlos Mesquita, Secretário da Administração 
José Serra, Secretário de Economia e Planejamento 
Chopin Tavares de Lima, Secretário do Interior 
Almino Monteiro Alvares Affonso, 

Secretário dos Negócios Metropolitanos 
José Gregori, 

Secretário Extraordinário 
de Descentralização e Participação 

Luiz Carlos Bresser Pereira, Secretário do Governo 
Publicado na Secretaria de Estado do Governo, aos 14 de 

novembro de 1985. 

SECRETARIAS DE ESTADO 
Secretaria do Governo 
Secretário 

Luiz C a r l o s B resse r P e r e i r a 

Despachos do Governador, de 20-11-85 
DESPACHOS DO GOVERNADOR, DE 2 0 - 1 1 - 8 5 

No p r o c e s s o S E T - 5 . 7 9 1 - 8 1 , s o b r e c o n v ê n i o : " D i a n t e do p r o 

nunc l amen to do S e c r e t á r i o de E s p o r t e s e T u r i s m o e dos e l e m e n t o s de 

i n s t r u ç ã o do p r o c e s s o , a u t o r i z o a l a v r a t u r a de t e rmo a d i t i v o ao 

c o n v ê n i o f i r m a d o em 1 6 - 1 2 - 8 1 , e n t r e o E s t a d o de S ã o P a u l o , p o r i n 

t e r m é d i o da S e c r e t a r i a de E s p o r t e s e T u r i s m o e a P r e f e i t u r a M u n i e i . 

p a i de R e g i s t r o - , o b j e t i v a n d o a r e f o r m a e a m p l i a ç ã o do C e n t r o S o 

c i a l Urbano l o c a l , de s o r t e a se p r o r r o g a r o p r a z o de v i g ê n c i a do 

a l u d i d o a j u s t e , p e l o p r a z o de 160 d i a s , o b e d e c i d o s os p r e c e i t o s l e 

g a i s e r e g u l a m e n t a r e s a t i n e n t e s à e s p é c i e . " 

No p r o c e s s o S I - 2 . 3 8 3 - 8 4 , s o b r e c o n v ê n i o : " D i a n t e do p r o 

n u n c l a m e n t o do S e c r e t á r i o do I n t e r i o r è dos e l e m e n t o s de i n s t r u ç ã o 

do p r o c e s s o , a u t o r i z o a l a v r a t u r a de termo de r e t i - r a t i f i c a ç ã o ao 

c o n v ê n i o 3 4 7 - 8 4 , f i r m a d o em 5 - 1 2 - 8 4 , e n t r e o E s t a d o de S ã o P a u l o , 

p o r i n t e r m é d i o da S e c r e t a r i a do I n t e r i o r e a P r e f e i t u r a M u n i c i p a l 

de A d a m a n t i n a , de s o r t e a se a l t e r a r o r e f e r i d o a j u s t e , na forma 

p r o p o s t a , o b e d e c i d o s o s p r e c e i t o s l e g a i s e r e g u l a m e n t a r e s a t i n e n 

t e s â e s p é c i e . ' ' 

No p r o c e s s o D R E C A P - 3 - 4 . 7 4 7 - 8 5-SE , em que HARDY DE RANIE' 
RI s o l i c i t a r e a d m i s s ã o : " D i a n t e dos e l e m e n t o s de i n s t r u ç ã o do 

p r o c e s s o e a v i s t a da m a n i f e s t a ç ã o do S e c r e t á r i o da E d u c a ç ã o , i n d e 

f i r o o p e d i d o de r e a d m i s s ã o f o r m u l a d o p o r Hardy de R a n i e r i , R . G . 

1 . 1 2 6 . 6 8 4 , p o r n ã o a t e n d e r a o 6 c r i t é r i o s de o p o r t u n i d a d e e conve 

n i ê n c i a . " 

Nas a u t s . p r o v s . 4 , do D A E E - 2 7 . 0 1 4 - 8 5 - 5 O M A , 1 do DAEE-

34 .99 3-85-SOHA, 6 9 , do D A E E - 3 6 . 2 5 7 - 8 5 - S O H A e D A E E - 3 6 . 9 3 6 - 8 5 - S O M A , 

s o b r e c o n v ê n i o s ! " D i a n t e do p r o n u n c i a m e n t o do S e c r e t á r i o de Obras 

e do M e i o Ambien te e dos e l e m e n t o s de i n s t r u ç ã o dos p r o c e s s o s , au 

t o r i z o o DAEE-Depar tamento de Aguas e E n e r g i a E l é t r i c a a c e l e b r a r 

c o n v ê n i o s com as P r e f e i t u r a s M u n i c i p a i s a s e g u i r m e n c i o n a d a s , o b j e 

t i v a n d o a r e a l i z a ç ã o c o n j u n t a de o b r a s de i n f r a - e s t r u t u r a u rbana , 

o b e d e c i d o s os p r e c e i t o s l e g a i s e r e g u l a m e n t a r e s a t i n e n t e s ã e s p é c i e : 

MUNICÍPIO OBJETO VALOR C r $ . 

T u p ã Obras de r e g u l a r i z a ç ã o e 
p r o t e ç ã o • d a s margens , no 
b r a ç o d i r e i t o do R i b e i r ã o 
A f o n s o X I I I 1 6 0 . 0 0 0 . 0 0 0 

L u t f c i a C o n s t r u ç ã o de g a l e r i a s de 
á g u a s p l u v i a i s n a Rua F r a n 
c i s c o A u g u s t o R o d r i g u e s . " 3 5 . 0 0 0 . 0 0 0 

B a u r u P e r f u r a ç ã o de um p o ç o p r o 
f u n d o . 9 2 . 5 3 3 . 6 6 0 

Q u i n t a n a C o n s t r u ç ã o de g a l e r i a s de 
á g u a s p l u v i a i s n a Rua Pa 
d r e A n c h i e t a no t r e c h o com 
p r e e n d i d o e n t r e as Ruas sXl 
v a J a r d i m e A f o n s o P e n a . 5 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 

GABINETE DO SECRETARIO 
RESOLUÇlO SC 33B , de 2 0 - 1 1 - 6 5 

D o a ç ã o d a v e l c u l o a o a a d o a , da 

c l a r a d o s l a e a r v l v e l a a a r r o l a 

doa p a r a a D i v l e ã o E s t a d u a l d a 

M a t a r l a l I x c a d e n t e . 

0 SECRETARIO DO GCJVEBMO, ao aao daa a t r i b u i -

ooas o o a f a r l d a a p a i o i a o i a o X I I , do a r t i g o 1 0 0 , do D a o r a t o n.° 

2 1 . 9 1 4 , d a 02 d a B a r c o d a 1984 a s o a t a r a o a do i 1 . ° do a r t i g o 

1 . ° do D a o r a t o - L a l 2 0 4 , d a 25 d a Barco d a 1 9 7 0 , 

I I I O l I l i 

A r t i g o 1 . ° - P i c a m a a t o r l s a d a a aa d o a ç õ a a dava t 

o m l o s aaartoe. p a r l a s nsnlma aoa p a t r i m ô n i o s d a v a r i a s S o c r e t a r l a a d a 

B e t a d o a d a o l a r a d e a emoedeates p a l a H W , d a C o o r d a a a d o r l a d a A d 

m l a l e t r a ç ã o d* M a t a r l a l d a « a m o l a r i a d a A d m i n i s t r a ç ã o , em d e f e r i 

manto aos p o d i d o s d a a P r e f e l t n r a e n m n i e l p a l a , o b j a t o doa p r o e a s -

aoa a b a i x o dlscrlWlwartnai 

Z - p e x t a a o u n t e 1 flaoratarla d a r a a a a d a t 

a ) C o o r d a n a ç i o d a A d m i n i s t r a ç ã o T r i b u t a r i a ; 

1 - F K K T I I T U K A MUNICIPAL DI J A C I , PARA USO DO 

PONDO SOCI AL DE S O L X D A U K D A D K - LOCAL - CAM - 1253 /85 - s e d a s 1300 

• a r e m Volxswaamm - ano d a f a b r i c a ç ã o 1975 - e taasal B J 210421 

R - 1*1*71i 

XX - p e r t e n o e n t o 1 S e c r e t a r i a d a Obraa a do 

H a l o A n b i a a t a • 

a ) D a p a r t a a a n t o da E d i f í c i o s a Obraa P u b l l 

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOAREI - CAH -

1171 /85 - c a a l o n a t a - marca C h e v r o l e t - ano da f a b r i c a ç ã o 1975 

c h a s s i C 144 EBR 257*1 - B - P I - 50791 

I I X - p a r t a a o a a t a a i s a c r a t a r l a d a E d u c a ç ã o : 

a ) C o o r d a a a d o r l a d a E a a l n o d a R e g i ã o M e t r o 

p o U t a n a d a G r a ú d a S ã o P a u l o ; 

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE POLOMI - CAH -

1 1 ( 0 / 0 5 - Kombl - marca V o l k s w a g e n - ano d a f a b r i c a ç ã o 197* 

Chassi (• 4 (4202 - P I - 1S497 ; 

b ) C o o r d a a a d o r l a d a E a a l a o do I n t a r l o r ; 

/ 
1 - PREFEITURA K O E I C I P A L DE ADAKABTIMA 

CAM - 1 1 4 9 / 8 5 - K o s b l - a a r o a V o l k a w a g e a - ano d a f a b r i c a ç ã o 1979 

c h a s s i BB 581071 - P I - 1914 ; 

2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO - CAM ' 

1 1 2 9 / 8 5 - V a r l a n t - a a r o a V o l k s w a g e n - aao d e f a b r i c a ç ã o 1974 -

c h a s s i BV 204821 - P I - 135* - D R E / V P i 

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO MOR- ^ 

TE - CAM - 1 1 4 7 / 8 5 - Kombl - a a r o a V o l k s w a g e n - aao d a f a b r i c a 

ç ã o 1*7* - c h a s s i BB 4(4172 - P I - 1121! 

4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE I A C R I ( P A R A 080 

DO FUMDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE - LOCAL - CAM - 1121 /85 - K o B b l -

a a r o a V o l k s v a g m n - ano d a f a b r i c a ç ã o 1976 - c h a s s i BR 4(41*6 

P I - l l l S i 

5 - PREFEITDRA MUNICIPAL DE FLORIDA PAULIS 

TA - CAM - 1110 /85 - Kombl - marca V o l k s v a o a a - aao da f a b r i c a 

ç ã o 1979 - C h a s s i BB 581051 - P I - 1606 ; 

* - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUETE - CAM 

1 1 8 8 / 8 5 - Kombl - a a r o a V o l k s w a g e n - aao d a f a b r i c a ç ã o 197* 

c h a s s i - BB 419*15 - P I - P 1 4 2 9 i 

7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUX - CAM 

1254 /85 - E o n b l - a a r c a V o l k s w a g e n - ano d a f a b r i c a ç ã o 1971 

c h a a a l BB 242(93 - P I - DREC 1 9 9 3 ; 

8 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIAÇU - CAM 

1 1 3 2 / 8 5 - Kombl - marca V o l k s w a g e n - aao d a f a b r i c a ç ã o 1979 

c h a s s i BB 581041 - P I - P 1 4 1 1 ; 

9 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OCBOA - CAM 

1148 /85 - K o a b l - a a r c a V o l k a v a a a a - aao d a f a b r i c a ç ã o 1976 

c h a s s i BB 4 ( 4 1 ( 1 - P I - 1116 , 

I V - p e r t a a o a a t a ã S e c r e t a r i a d a S a n u e i 

a ) C o o r d a a a d o r l a d a Sauoa d a C o s n n l d a d a ; 

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO F E L I I -

CAM - 1146 /85 - r a n l n h ã n - a a r c a C h e v r o l e t - aao de f a b r i c a ç ã o 

1972 - c h a s s i C 653 BBR11100 - T - P I - C 1 - 2 1 - 0 1 ) 

V - p e r t a a o a a t a ã S e c r e t a r i a d a S e g u r a n ç a 

P u b l i c a i 

a ) P o l l o l a M i l i t a r do E s t a d o d a s ã o P a u l o ; 

1 - PREFEITORA MUNICIPAL DE PIRDAMCMBANSA-

BA - CAM - 8*7/85 - J a e p - a a r c a F o r d M l l l y e - ano d a f a b r i c a - ' 

ç ã o 1970 - c h a s s i C 52 AS 100 277 - P I - 2*2198 - P | 

V I - p e r t a a o e a t a s ã S e o x a t a r l a d a P r o m o ç ã o 
S o c i a l • 

a ) C o o r d e n a d o r l a d a A ç ã o n a c i o n a l ; 

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE COEMORaM» 

CAH - 11*1 /85 - M a r a j ó - a a r c a C h e v r o l e t - ano d a f a b r i c a ç ã o -

1981 - c h a s s i 5 C 1 5 BAC149142 - P I - 15491 

2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACI - CAM 

1 1 8 7 / 8 5 - M a r a j ó - a a r o a C h e v r o l e t - ano de f a b r i c a ç ã o 1981 -

c h a s s i 5 C 15 BAC 1490*7 - P I - 15451 

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO , PARA 

USO DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE - LOCAL - CAM - 1185 /85 -

M a r a j ó 1 - m a r c a C h e v r o l e t - aao d a f a b r l o a ç ã o 1981 - c h a s s i 

5 C 1 5 BAC 149098 - P I - 3544 . 

A r t i g o 2 . ° - A S a c r a t a r l a d a s e g u r a n ç a P f t b l i 

c a , p o r i a t e s m ã d l o do D e p a r t a n e a t o E s t a d u a l de T r a n s i t o , e x p e d i 

r ã oa c e r t i f i c a d o s d a p r o p r i e d a d e r e l a t i v o s aoa v e l a m l o a o r a d o a 

d o a . 

A r t i g o 1 . ° - A s d o a ç õ e s de ama t r a t a e s t a r s 

s o l u ç ã o f l o a r ã o r e v o g a d a a s e o s v a i e m l o s a que s s r e f e r e o s r t l 

go 1 . ° , n ã o f o r a m r e t i r a d o s d e a t r o de t r i n t a d i a s . 

A r t i g o 4 . ° - O p r a s o p a r a u s o d o a v e l e u l o a ã 

d a n a ano a p a r t i r d a p u b l i c a ç ã o , quando a s d o n a t I r i a s p o d a r ã o 

d i s p o r d e l e s s a n q u a l q u e r f o r m a l ! d a d a . 

A r t i g o 5 . ° - o Depa r t amen to d e E d i f í c i o s e 

Obras P u b l l c a a ' p r o o a d e r ã a b a i x a p a t r i m o n i a l do v e l o a l o a que 

a l u d e a a l í n e a " a " , d o i n c i s o I I , d o a r t i g o 1 . ° . 

A r t i g o ( , ° - B a t a r e s o l u ç ã o a a t r a r á am r i g o r 

a a d a t a d a a a a p u b l i c a ç ã o . 

R E S O L U Ç Í O SC 339, da 2 0 - 1 1 - 8 5 

D o a ç ã o d a v e l c u l o a u s a d o a , de 

claradOB i n a e r v l r e l s e a r r o l a 

d o a p a r a a D i v i s ã o E s t a d u a l 

d e M a t e r i a l E x o e d e n t e . 

0 SECRETARIO DO GOVERNO no uao d a a a t r i b u i ç õ e s c o n 

f e r i d a s p e l o I n c i s o I I I , do a r t i g o 1 0 0 , do D e c r e t o n . ° 2 1 . 9 8 4 , de 

02 d e m a r ç o de 1984 a nos t a r a o a do S 1 . ° , do a r t i g o 1 . ° , do D e c r e -

t o - L e l 204 , da 25 d a m a r ç o d e 1970 , 

R E S O L V E I 

A r t i g o 1 . ° - P i c a m a u t o r i z a d a » »m d o a ç õ e s d a v e l 

c u l o a u s a d o a , p e r t e n c e n t e s aoa p a t r i m ô n i o s d a v a r i a s S e c r e t a r i a s d e 

E s t a d o e d e c l a r a d o s e x c e d e n t e s p a l a DEMEZ, d a C o o r d e n a d o r i a d a A d a l 

n l a t r a ç ã o de M a t e r i a l d a S e c r e t a r i a d a A d m i n i s t r a ç ã o , aa deferiBen-
t o aos p e d i d o s d a s e n t i d a d e s , o b j e t o d o a p r o c e s s o s a ha I r o d i s c r i m i 

nados ! 

1 - p e r t e n c e n t e s ã S e c r e t a r i a d a E d u c a ç ã o ; 

a ) C o o r d e n a d o r ia de E n s i n o d a R e g i ã o N a t r o p o l i -

tana d a G r a n d a S ã o P a u l o ; 

1 - ASSOCIAÇÃO LINENSE PARA CEGOS - L INS - CAM -

1 2 4 7 / 8 5 - Kombl - marca V o l k a u m g e n - ano d a f a b r i c a ç ã o 197* - c h a s 

s i BB 4*4222 - P I - 0445 ; 

b ) C o o r d e n a d o r i a d e E n s i n o do I n t e r i o r ; 

I - ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL E PROMOCIONAL ÃOREA 

BRASILEIRA - C A P I T A L - CAM - 1 2 4 6 / 8 5 - E o a b l - a a r c a V o l k s w a g e n 

ano d e f a b r i c a ç ã o 1975 - c h a a a l BH - 408570 - P I - P - 1 4 2 7 ; 

2 - ASSOCIAÇÃO DE P A I S E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 

DE LUCÉLIA - CAM - 7 / 8 5 - E O B b l - a a r c a V o l k s w a g e n - ano d e f a b r l - ' 

c a ç ã o 1979 - c h a s s i BB - 581039 - P I - ( 7 1 ; 

3 - CENTRO E S P I R I T A LUX E CARIDADE, PARA USO DO 

NOSSO LAR - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA X CRIANÇA - L I M E I R A - CAM - 1 1 8 8 / 

1*85 - EOBbl - a a r c a V o l k s w a g e n - ano d e f a b r i c a ç ã o 1979 - c h a s s i -

BB - 581049 - P I - 1 0 0 1 ; 

4 - UNIDADE VICENTINA PROMOCIONAL - OBRA UNIDA X 

SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO - SAO JOSE DOS CAMPOS - CAM-1175 / 

1965 - C a a l o n a t a - Barca V o l k s w a g e n - ano da f a b r i c a ç ã o 1 9 7 9 - c h a s 

s i BB - 581038 - P I - 2 4 ( 1 ; 

I I - p e r t e n c e n t e s i S e c r e t a r i a d a P r o m o ç ã o S o c i a l ; 

a ) C o o r d e n a d o r i a d e A ç ã o R e g i o n a l ; 

1 - ASSOCIAÇÃO VICRBTINA SAO FRANCISCO DE A S S I S -

SANTA ALBERTINA - CAM - 1 1 ( 2 / 8 5 - N a r a j 6 - a a r c a C h e v r o l e t - ano d e 

f a b r i c a ç ã o 1981 - c h a a a l 5C 15 BAC 159024 - P I - 3546; 

2 - CENTRO COMUNITÁRIO DE XPE0NA - CAM - 1 1 7 4 / 8 5 -

K a r a j õ - a a r c a C h e v r o l e t - ano d e f a b r l o a ç ã o 1981 - o h a a a l 5C 15 BAC 

158393 - P I - 3 5 5 1 . 

A r t i g o 2 . ° - A S e c r e t a r i a d a S e g u r a n ç a P u b l i c a , 

p o r i n t e r m é d i o d o Depa r t amen to E a t a d u a l d e T r â n s i t o , e x p e d i r a o s c o r 

t l f l o a d o s d e p r o p r i e d a d e r e l a t i v o s aos v e í c u l o s o r a d o a d o a . 

A r t i g o 3 . ° - A s d o a ç õ e s d e que t r a t a e s t a r e s o l u 

ç ã o f i c a r ã o r e v o g a d a a aa o a v e l c u l o a a que a a r e f e r e o a r t i g o 1 . ° , 

n ã o f o r m a r e t i r a d o s d e n t r o de t r i n t a d i a s . 

A r t i g o 4 . ° - 0 p r a s o p a r a uao d o a v e l c u l o a i d e 

um ano a p a r t i r d a p u b l i c a ç ã o , quando a s d o n a t ã r l a a p o d a r ã o d i a -

p o r d e l e s s a a q u a l q u e r f o r m a l i d a d e . 

A r t i g o 5 . ° - E s t a r e s o l u ç ã o e n t r a r a a a v i g o r na 

d a t a d e s u a p u b l i c a ç ã o . 

P.C501UÇÍ0 SC M O , da 2 0 - 1 1 - 8 5 
D o a ç ã o d e a a t a r l a i e u s a d o a , d e -

c l a r a d o a l n a e r v l v a l e p a l a D l v i -

s ã o E s t a d u a l d a M a t a r l a l T a n s a 

t e . 

0 SECRETARIO DO GOVERNO, ao uso d a a s t r j p e i ç f l e m c o n 

f e r i d a s p e l o i n c i s o I I I do a r t i g o 1 0 0 , do D e c r e t o n . ° 2 1 . 9 8 4 , de ( 2 

d a a a r ç o d e 1984 e noa t e rmos do S 1 . ° , do a r t i g o 1 . ° do D e c r e t o - L a i 

204 , de 25 d e a a r ç o d e 1970 , 

R E S O L V E i 

A r t i g o 1 . ° - F i o s a u t o r l s a d a a d o a ç ã o a o fmuam am

o l a i d e S o l i d a r i e d a d e do B a t a d o d a S ã o P a o l o , d a m a t e r i a i s emadoa .pa r 

t e n a e & t e a a o a p a t r i m ó n i o s d e v a r i a s S e c r e t a r i a s d e E s t a d o a d a o l a r a -

d o s e x c e d e n t e s p e l a DBMBX, d a C o o r d e n a d o r l a d a A d m i n i s t r a ç ã o de s m t a 

r i a l d a S a c r a t a r l a d a A d m i n i s t r a ç ã o ; 

1 - p r o a e s s o CAM - 1 3 2 7 / 8 5 ; 

a ) p e r t e n c a a t e e ã S e c r e t a r i a d a l a f c l a j 

1 - C o o r d e n a d o r l a d e S a â d e d a Onmmmldadei 

1.1 - CAM - 1 0 3 Í / 8 5 - D s p a r t a m e n t n d e E i l l i d a 

G r a n d a S ã o P a u l o - 4 - Dam - 1 - 4 - S o 

d a - o f i c i o 1 5 4 / 8 5 ; 

2 - C o o r d e n a d o r i a d a S e r v i ç o s Tmenlooe E s | i s i i l s 1 1 es 

d o s ; 

2 . 1 - CAM - M l / 8 5 - I n s t i t u t o Butamtmm m i n 

d e A d m i n i s t r a ç ã o P a t r i m o n i a l - o f i c i o -

2 / 8 5 , 

3 - S u p e r l n t e n d i n c l a de C o n t r o l e d e E n d e m i a s ; 

3 . 1 - C A H - 9 9 4 / 8 5 - S e r v i ç o R e g i o n a l 3 
S ã o J o s ã do R i o P r e t o - r e l a ç ã o GT n . ° 

0 1 / 8 5 ; 

b ) p e r t e n c e n t e s ã S e c r e t a r i a d a s e g u r a n ç a P u b l i 
c a ; 

1 - D i v i s ã o d e T r a n s p o r t e s ; 

1.1 - C A ; l - 1 0 » J / " i - O f i c i n a C e n t r a l da D e l e 

g a c l a G e r a l de P o l i c i a - o f i c i o 389; 

I I - p r o c e s s o CAM -

a ) p e r t e n c e n t e s â S e c r e t a r i a d a F a s e a d a ; 

1 - C o o r d e n a ç ã o da A d m i n i s t r a ç ã o T r l b u t A r i a ; 

1.1 - CAK - 1 1 0 6 / 8 5 - D e l e g a c i a R e g i o n a l T r i 

b u t á r i a d e Campinas - o f i c i o D R T . 5 - A . 

3 - A . 3 2 n . ° 1 0 0 / 6 5 ; 

b > p e r t e n c e n t e s 1 S e c r e t a r i a d e A g r i c u l t u r a e 

A b a s t e c i j n t í n t o ; 

1 - C o o r d e n a d o r l a d e A s s i s t ê n c i a T é c n i c a I n t e g r a l ; 

1.1 - CAM - 1 1 0 5 / 8 5 - S e r v i ç o d e P r o d u ç ã o de 

Sementea d e P r e s i d e n t e P r u d e n t e - o f i c i o 

37/aS> 


